ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

21 августа 2025 года       №80 ЛС

г. Краснодар

Об исключении из приказа о зачислении на 1 год ординатуры,

зачисленных на места платной формы обучения

 в рамках основных мест

На основании личных заявлений граждан, поступивших на места

платной формы обучения в рамках основных мест и решения приемной

комиссии от 21.08.2025 г. (протокол №32) в соответствии с Порядком приема

граждан в имеющие государственную аккредитацию образовательные

учреждения высшего образования  п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из приказа от 18.08.2025 года №65ЛС «О зачислении на 1

год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих на места платной

формы обучения в рамках основных мест» в связи с заявлениями следующих

поступающих:

 31.08.28   гастроэнтерология
 1 3005/13945568603  176

 31.08.36   кардиология
 1 1592/21511423100  175

 31.08.42   неврология
 1 739/13549531269  270

 31.08.19   педиатрия
 1 592/19316435476  151

 31.08.20   психиатрия
 1 1859/19497630332  177

 31.08.49   терапия
 1 2585/16061440429  268

 31.08.53   эндокринология
 1 430/16071752757  245

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гайворонская Татьяна Владимировна
Должность: Исполняющий обязанности ректора
Дата подписания: 21.08.2025 16:54:41
Уникальный программный ключ:
6f07d1a84c5f53d874a641c5c902f2bf6e1bdefb

 2 1069/16079478803  211

 3 1799/16183657786  215